
TK便捷式拉手

・室内推拉门拉手。
・时尚的设计由两部分组成。
・手柄有140mm和290mm两种长度可供选择。
・一键拉动，无需安装螺丝。
・涂上粘合剂并安装。

材质:〈两端〉 锌合金压铸件
     〈拉手〉 铝

品名:TK便捷式拉手
  表面处理/色调
商品番号 总长(mm) 两端 拉手
224-614 140 镀铬 阳极氧化银色
224-614SW  拉丝 不锈氧化铝膜
224-614WH  白色喷漆 白色喷漆
224-614BK  黑色喷漆 黑色喷漆
224-629 290 镀铬 阳极氧化银色
224-629SW  拉丝 不锈氧化铝膜
224-629WH  白色喷漆 白色喷漆
224-629BK  黑色喷漆 黑色喷漆
※ 1件（单面）的标价

白色喷漆拉丝镀铬
（总长:290）

ND拉手

材质:锌合金压铸件

品名:ND拉手
商品番号 表面处理/色调
224-615 拉丝金色
224-616 拉丝银色
※ 1件（单面）的标价

・室内推拉门拉手。
・手柄具有柔软的圆度和紧凑的设计。
・这是不使用安装螺钉的拉动类型。
・涂上粘合剂并安装。

11
6･
26
6

14
0･
29
0

38

27 1.5

13.1

12
12

33

13
2･
28
3

R6

挖掘加工图

一侧深度12mm
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R15 挖掘加工图

拉丝银色拉丝金色

黑色喷漆

镀铬
（总长:140）

品名:平边拉手 72
商品番号 表面处理/色调
220-301 银色喷漆
220-302 镀铬
220-303 拉丝银色
220304 黑色喷漆
配套螺丝:4×20 沉头自攻钉(D6) 2个

平边拉手

材质:锌合金压铸件
适用门厚:27mm以上

品名:平边拉手 59
商品番号 表面处理/色调
220-306 银色喷漆
220-307 镀铬
220-308 拉丝银色
220309 黑色喷漆
配套螺丝:3×12 沉头自攻钉 2个

27mm~

拉丝银色

银色喷漆

・用于从门袋中拉出室内推拉门的把手。
・通常它是平的，但如果你按下顶部，手柄就会
 弹出。

・简洁的设计，没有可见的安装螺钉。
・也可用作折叠门的把手或地板下储物的把手。 

镀铬

银色喷漆 镀铬

拉丝银色
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